
Uchwała Nr XX/208/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 29 lutego 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  Wspólnot Mieszkaniowych, złożonej 
na Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

§ 1

Uznać  skargę  Wspólnot  Mieszkaniowych,  złożoną  na  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny,  za bezzasadną.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  udzielenia  skarżącym  odpowiedzi  w  oparciu 
o przedmiotową uchwałę.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

            

UZASADNIENIE 

Komisja Prawa Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami na posiedzeniu w dniu 5 i 26 
lutego 2007 r. analizując skargę na Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny nie dopatrzyła 
się  naruszenia  przepisów prawa przez  Burmistrza  i  podległe  mu służby  w wykonywaniu  zapisów 
Uchwały  Nr  26/2000  Zarządu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  z  dnia  27  marca  2000  r. 
w sprawie adaptacji strychów w budynkach komunalnych na mieszkania. 
Ponadto  na  spotkaniach  z  przedstawicielami  Wspólnot  Mieszkaniowych,  Burmistrz  w  sposób 
przekonujący  wyjaśnił  kwestie  z  tym związane.  Wspólnota  Mieszkaniowa przy  ul.  Orzeszkowej  1 
skargę  wycofała  pisemnie.  Konieczność  poddania  skargi  pod  głosowanie  wynika  z  przyczyny 
formalnej, ponieważ nie wszyscy wnioskodawcy skargę wycofali.


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :
	Uzasadnienie 
	Komisja Prawa Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami na posiedzeniu w dniu 5 i 26 lutego 2007 r. analizując skargę na Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny nie dopatrzyła się naruszenia przepisów prawa przez Burmistrza i podległe mu służby w wykonywaniu zapisów Uchwały Nr 26/2000 Zarządu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 27 marca 2000 r.              w sprawie adaptacji strychów w budynkach komunalnych na mieszkania. 


